
Zápis z  výborové schůze konané dne 8.6. 2024 Kojice 

 

Přítomni:  Jan Zdařil, , Simona Krátká, Květa Maturová, Ing.Alena Straková , Michaela Hroncová 

 

Program: 

 

1) Složení výboru  

2) Upozornění paní Žáčkové na  rozpor  ve Stanovách ACC z.s. 

 

Usnesení 

1) Složení výboru po volební schůzi   

J. Zdařil - předseda  

         S. Krátká - místopředseda  

         Ing. A. Straková -ekonom  

         K. Maturová -matrikář  

  M. Hroncová -  poradce chovu 

 

 

2)  Paní Žáčková vytkla výboru, že byly upraveny Stanovy bez vědomí členů klubu. A to 

Článek IV.  ČLenství ve spolku, vznik a zánik členství, konkrétně  vymazána věta,                            

“Členem klubu může být i cizí státní příslušník, bez možnosti hlasovacího práva” 

Po prověření výbor konstatuje, že Stanovy, které jsou na webových stránkách byly 

zpracovány Mgr. Lubinou a schváleny členy na mimořádné členské schůzi dne 20.2. 2016 v 

Pardubicích. Viz. Zápis, který je zveřejněn na webových stránkách. 

K úpravě Stanov došlo na členské schůzi dne 1.8. 2020 - podrobnosti jsou uvedeny v zápise, 

který je rovněž zveřejněn na webových stránkách. 

Paní Žáčková, své informace čerpala ze starých Stanov, které platily do 20. 2. 2016 , ve 

kterých byla tato věta uvedena.   Výbor své zjištění může doložit. 

                                                                                                       

             

 

   Usnesení bylo jednomyslně schváleno – PRO -5, PROTI – 0, ZDRŽEL SE 0 

Zapsala Simona Krátká 


